

Obecní úřad Milín, stavební úřad

11. května 27, Milín

Č.j: 252/2020/MIL/SU-3/M
Vyřizuje: Renata Melicharová
E-mail: sumilin@volny.cz
Telefon: 318 691 173

Milín, dne: 2.6.2020

Adresát:

Přední Chlum z. s. (IČO - 09068902)
Přední Chlum 10
262 56 Milešov

Obecní úřad Milín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") vydává toto

sdělení.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

- **ve věci rozhledny Milada na pozemku parc. č. 304/2** v katastrálním území Přední Chlum, Obec Milešov, Vám

sdělujeme následující:

k bodu

ad 1) - zastavěná plocha rozhledny 100 m² byla dodržena;

ad 2) - geometrický plán zaměřené stavby rozhledny nebyl našemu úřadu předán;

ad 3) - rozhodnutím zdejšího úřadu ze dne 10. 2. 2009 pod č.j.: 1278/2008 byla stavba parkoviště pouze umístěna (SO 02 – parkoviště), k povolení stavby parkoviště a následnému užívání je příslušný Městský úřad Sedlčany, odbor dopravy;

ad 4) – k poskytnutí této informaci je příslušný tak, jak výše uvedeno Městský úřad Sedlčany, odbor dopravy.

V průběhu výstavby rozhledny došlo k drobné změně, týkající se dřevěného opláštění přízemí, která byla odsouhlasena při závěrečné prohlídce stavby.

Toto sdělení považujeme zároveň i za odpověď na Váš podnět zaslaný zdejšímu úřadu prostřednictvím e-mail pošty dne 6. 5. 2020.

Renata Melicharová
referent stavebního úřadu